Modellbauverein IKARUS - Enns

Flugberechtigungen

Nachname

Aschauer
Aschauer
Aschl
Aumair
Aumair
Berker
Birklbauer
Brandstatter
Brandstetter
Brazda
Ebner
Ecker
Ferhinger
Floh

Forster
Fraundorfer
Fuchs
Furtlehner
Gabl
Gassner
Gassner
Geroldinger

Grabner

Vorname

Moritz
Gerhard
Josef Markus
Lukas
Markus
Harald
Dieter
Reinhard
Rene
Peter
Horst
Franz
Albert
Daniel
Jakob
Monika
Gerhard
Dominik
Albert
Christian
Franz
Christian

Reinhold

Montag, 25. Mdrz 2024

Status

ruhend

Vollmitglied
Vollmitglied
ruhend

Vollmitglied
Vollmitglied
Vollmitglied
Vollmitglied
Vollmitglied
ruhend

Vollmitglied 70+
Vollmitglied 70+

ruhend

ruhend

Jugend

Vollmitglied
Vollmitglied
Vollmitglied
Vollmitglied
Vollmitglied
Vollmitglied
Vollmitglied
Vollmitglied

Beitrage 2024
bezahlt

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja

Austro Control
Registriert bis:

Nein
Ja
Ja

Nein
Ja

Nein
Ja
Ja

Nein

Nein
Ja
Ja

Nein

Nein

Nein
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja

25.03.2027
05.01.2027

29.03.2024
02.01.2024
03.01.2027
02.01.2027
15.01.2024

04.01.2027
04.01.2027
31.12.2023

16.01.2024
21.03.2027
01.01.2027
14.09.2026
01.01.2027
01.01.2027
01.01.2027
01.01.2027
01.01.2027

UAV

Nachweis bis:

Nein
Ja
Ja

Nein
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Nein
Ja
Ja
Ja

Nein
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja

21.02.2026
03.01.2026

29.03.2026
01.01.2026
01.01.2026
31.12.2025
14.01.2026

02.01.2026
02.01.2026
30.12.2025

15.01.2026
19.03.2026
30.12.2025
13.09.2028
30.12.2025
30.12.2025
30.12.2025
30.12.2025
30.12.2025

Artikel 16

Erhalt bestatigt

Nein

Nein
Nein
Ja
Ja
Ja
Nein

Ja

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja

Flug-

berechtigung

Nein
Ja
Ja

Nein
Ja

Nein
Ja
Ja

Nein

Nein
Ja
Ja

Nein

Nein

Nein
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
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Nachname

Greiner
Grubbauer
Gruber
Griinwald
Gunther
Gunther
Gutenbrunner
Hager
Hausmann
Hausmann
Hinterleitner
Hofmann
Holoubek
Holzbrecher
Huber
Hilmbauer
Illwitzer
Janata
Kaindlbinder
Kaiser
Kickingereder
Klar

Kokeny
Kornmdller
Koukol
Kurasch

Kusel

Vorname

Klaus
Frank
Johannes
Christian
Thomas
Robert
Wolfgang
Bernhard
Regine
Stefan
Alois
Edmund
Franz
Alois
Siegfried
Franz
Stefan
Philipp
Stefan
Harald
Peter
Peter
Stefan
Arthur
Franz
Markus
Herbert

Montag, 25. Mdrz 2024

Status

ruhend
ruhend
Vollmitglied
Vollmitglied
Vollmitglied
Vollmitglied

Vollmitglied 70+

Vollmitglied
Vollmitglied
Vollmitglied
Vollmitglied
Vollmitglied
ruhend

Vollmitglied
Vollmitglied
Vollmitglied
Vollmitglied
Vollmitglied
Vollmitglied

Vorstand

Vollmitglied 70+

Vollmitglied
ruhend
Vorstand
Vollmitglied
Vorstand

Vollmitglied

Beitrage 2024
bezahlt

Ja
Ja
Ja
Nein
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja

Austro Control
Registriert bis:

Nein
Nein
Ja
Ja
Ja
Ja
Nein
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Nein
Ja
Ja
Ja
Nein
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Nein
Ja
Nein
Nein

Ja

03.01.2024

29.05.2026
29.03.2024
01.01.2027
01.01.2027

02.01.2027
04.09.2026
03.09.2026
22.01.2027
31.03.2027
21.01.2024
01.01.2027
14.01.2027
01.02.2027
09.02.2024
18.11.2025
08.01.2027
01.01.2027
25.02.2027
26.10.2026

01.01.2027
18.02.2024
24.03.2024
09.01.2027

UAV

Nachweis bis:

Nein
Nein
Ja
Nein
Ja
Ja
Nein
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Nein
Ja
Ja
Ja

Ja

28.05.2028

31.12.2025
31.12.2025

31.12.2025
03.09.2028
29.08.2028
20.01.2026
29.03.2026
31.12.2025
30.12.2025
01.01.2026
02.01.2026
08.02.2026
18.11.2027
31.12.2025
30.12.2025
23.02.2026
11.10.2028

30.12.2025
17.02.2026
24.03.2026
01.01.2026

Artikel 16

Erhalt bestatigt

Ja
Nein
Ja
Nein
Ja
Ja
Nein
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Nein
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Nein
Ja
Ja
Ja

Ja

Flug-
berechtigung
Nein
Nein
Ja
Nein
Ja
Ja
Nein
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Nein
Ja
Ja
Ja
Nein
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Nein
Ja
Nein
Nein
Ja
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Nachname

Lackner
Ladner
Lehner
Leitner
Lichtl

Liska

Matz
Mayer
Mayerzedt
Mayr
Minichmayr
Minihuber
Mittermair
Monn-Weiss
Morbitzer
Neudorfer
Nimmervoll
Pahl
Peinbauer
Philipp
Pintzinger
Pirc
Potzmann
Prammer
Prammer
Prammer

Putscher

Vorname

Johann
Leopold
Harald
Gregor
Kurt
Richard
Peter
Alexander
Peter
Georg
Fabian
Herbert
Alexander
Harald
Eduard
Martin
Simon
Gerhard
Josef
Reinhard
Wolfgang
Arnold
Thomas
Kirill
Josef
Gottfried

Peter

Montag, 25. Mdrz 2024

Status

Vollmitglied 70+
ruhend
Vollmitglied
Zweitverein
Vorstand
Vollmitglied 70+
ruhend
Vollmitglied
Vorstand
Vollmitglied
Jugend
Vollmitglied
Vollmitglied
Vollmitglied 70+
Vollmitglied 70+
Vollmitglied
Vollmitglied
Vollmitglied
Vollmitglied
ruhend
Vollmitglied
Vollmitglied
Vollmitglied
ruhend
Vollmitglied
Vollmitglied
Vollmitglied

Beitrage 2024
bezahlt

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja

Austro Control
Registriert bis:

Ja
Ja
Ja
Ja
Nein
Ja
Nein
Ja
Ja
Nein
Nein
Nein
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Nein
Ja
Ja
Ja
Nein
Ja
Ja

Nein

17.01.2027
08.03.2027
28.02.2027
15.03.2027
19.02.2024
02.01.2027

30.05.2024
01.01.2027

02.01.2024
30.01.2024
01.01.2027
29.01.2027
24.01.2027
02.01.2027
10.01.2027
19.02.2027
02.01.2027

12.01.2027
01.01.2027
01.01.2027
01.01.2024
01.01.2027
02.01.2027
06.01.2024

UAV
Nachweis bis:
Ja 15.01.2026
Ja 13.05.2026
Ja 30.12.2025
Ja 03.02.2026
Ja 18.02.2026
Ja 31.12.2025
Nein
Ja 30.05.2026
Ja 30.12.2025
Nein
Ja 01.01.2026
Ja 29.01.2026
Ja 30.12.2025
Ja 17.01.2026
Ja 24.01.2026
Ja 31.12.2025
Ja 08.01.2026
Ja 31.12.2025
Ja 31.12.2025
Nein
Ja 26.01.2026
Ja 30.12.2025
Ja 30.12.2025
Ja 31.12.2025
Ja 31.12.2025
Ja 30.12.2025
Ja 05.01.2026

Artikel 16
Erhalt bestatigt

Ja
Nein
Ja
Ja
Ja
Ja
Nein
Nein
Ja
Nein

Ja

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Nein
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja

Flug-
berechtigung
Ja
Nein
Ja
Ja
Nein
Ja
Nein
Nein
Ja
Nein
Nein
Nein
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Nein
Ja
Ja
Ja
Nein
Ja
Ja
Nein
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Nachname

Rachle
Rammerstorfer
Rammerstorfer
Rappersberger
Rappersberger
Rauch
Rechberger
Reisl

Riener
Sagfriedmuller
Sagfriedmuller
Schmidinger
Schranz

Schiirz

Seyr

Sperl

Spitzl

Steiner

Suwa

Tlchler
Vamosi
Weintrager
Weitersberger
Weprek
Winter

Waoger
Wohrer

Vorname

Wolfgang
Hermann
Andreas
Rene
Paul
Michael
Thomas
Michael
Stefan
Christian
Werner
Julian
Robert
Norbert
Ernst
Mario
Peter
Roland
Jorg
Friedrich
Roman
Udo
Franz
Andreas
Glinther
Robert

Ernst

Montag, 25. Mdrz 2024

Status

Vollmitglied 70+
Vollmitglied
Vollmitglied
Vollmitglied
Vollmitglied
Vollmitglied
Vorstand
Vollmitglied
Vollmitglied
Vollmitglied
ruhend
Jugend
Vollmitglied
Vollmitglied
ruhend
Vollmitglied
Vollmitglied
Vollmitglied
Vollmitglied
Vollmitglied
Vollmitglied
Vollmitglied
Vollmitglied 70+
ruhend
Vorstand
Vollmitglied
Vollmitglied

Beitrage 2024
bezahlt

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja

Austro Control
Registriert bis:

Nein
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Nein

Nein
Ja
Ja
Ja

Nein
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Nein
Ja
Ja

Nein
Ja
Ja

Nein

12.01.2024
04.01.2027
06.04.2024
01.01.2027
01.01.2027
21.01.2027
04.01.2027
01.01.2027
01.01.2027
07.02.2024
07.02.2024
04.01.2027
31.01.2027
12.01.2027

01.01.2027
01.01.2027
02.01.2027
04.03.2027
09.01.2027
13.02.2024
12.05.2024
09.01.2027

02.01.2027
03.01.2027

UAV

Nachweis bis:
Ja 11.01.2026
Ja 31.12.2025
Ja 02.04.2026
Ja 30.12.2025
Ja 30.12.2025
Ja 31.12.2025
Ja 01.01.2026
Ja 30.12.2025
Ja 30.12.2025
Ja 06.02.2026
Ja 06.02.2026
Ja 24.04.2028
Ja 20.01.2026
Ja 10.01.2026
Nein

Ja 30.12.2025
Ja 30.12.2025
Ja 31.12.2025
Ja 10.02.2026
Ja 07.01.2026
Ja 12.02.2026
Ja 12.05.2026
Ja 07.01.2026
Nein

Ja 31.12.2025
Ja 01.01.2026
Nein

Artikel 16
Erhalt bestatigt

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Nein
Ja
Ja
Ja
Nein
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Nein
Ja
Ja

Nein

Flug-

berechtigung

Nein
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Nein

Nein
Ja
Ja
Ja

Nein
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Nein
Ja
Ja

Nein
Ja
Ja

Nein
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Nachname

Woisetschlager
Wolf

Worbis
Wurzenberger
Zappe

Zauner

Zolles

Vorname

Gerald
Harald
Roland
Karl-Heinz
Stefan
Ewald
Harry

Montag, 25. Mdrz 2024

Status

Vollmitglied
ruhend
Vorstand
Vollmitglied
Vollmitglied
Zweitverein

ruhend

Beitrage 2024
bezahlt

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja

Austro Control
Registriert bis:

Nein
Nein
Ja
Ja
Ja
Ja

Nein

02.01.2027
01.01.2027
16.01.2027
21.02.2027
20.01.2024

UAV
Nachweis bis:
Ja 31.12.2025
Nein
Ja 31.12.2025
Ja 30.12.2025
Ja 14.01.2026
Ja 31.12.2025
Ja 19.02.2026

Artikel 16
Erhalt bestatigt
Ja
Nein
Ja
Ja
Ja
Ja

Nein

Flug-
berechtigung
Nein
Nein
Ja
Ja
Ja
Ja
Nein
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